

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนหนองหัวหงอก บริเวณซอยข้างบ้านเลขที่ ๖๑๘ หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ ๓.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๓๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๖๖,๕๕๐.๕๒ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๖.๔ นายอดิเรก หล้าสมศรี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนหนองหัวหงอก บริเวณซอยข้างบ้านเลขที่ 618 หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนดฝิดวรจกว้างประมาณ 3.00 เมตร ความยาวประมาณ 210.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 630.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร

กำหนดราคากลางเมื่อ มกราคม 2564

ราคาดัชนีปี 2564 24.00-24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง งานปรับปรุงชั้นพื้นทาง							
2	1.1 งานวางป่าและชุดตอ ขนาดบม งานผิวทางและให้ต่าง	ตร.ม.	630.00	1.65	1,039.50	1.3607	2.24	1,411.20
	2.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	31.50	464.83	14,642.14	1.3607	632.49	19,923.43
	2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 1c' 280 ksc.(ตะแครง) 1มท	ตร.ม.	630.00	362.26	228,223.80	1.3607	492.92	310,539.60
	2.3 รอยต่อเส้นหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	45.00	125.78	5,660.10	1.3607	171.14	7,701.30
	2.4 รอยต่อเส้นหดตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	9.00	166.54	1,498.86	1.3607	226.61	2,039.49
	2.5 งานให้ทางรัศมีควม (SOL AGGREGATE SHOULD	ลบ.ม.	31.50	195.10	6,145.65	1.3607	265.47	8,362.30
3	งานติดตั้งราง							
	3.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	42.00	290.00	12,180.00	1.3607	394.60	16,573.20
					269,390.05		รวม	366,550.52

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร ที่ 3228/2563 ลงวันที่ 23 ธันวาคม 2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายอดิเรก หัตถ์สมศรี)

นางช่างโยธาชำนาญงาน